
Pagina 1 di 4

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE INCARICHI DI FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO “COORDINAMENTO DISTRETTO AREA 
NORD SEDE DI ARONA” E “COORDINAMENTO DISTRETTO AREA NORD SEDE DI 
OLEGGIO”

PROPONENTE: s.c. Gestione del Personale e Valorizzazione delle Risorse Umane

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con d.G.R.  n° 10-3292 del  28 maggio 2021e D.G.R. n° 70-8685 del 27.05.2024))

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



Pagina 2 di 4

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIE INCARICHI DI FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON COORDINAMENTO “COORDINAMENTO DISTRETTO AREA 
NORD SEDE DI ARONA” E “COORDINAMENTO DISTRETTO AREA NORD SEDE DI 
OLEGGIO”

Il Direttore della S.C. Gestione del Personale e Valorizzazione delle Risorse Umane
formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATA la deliberazione  del Direttore Generale dell’ASL NO n. 270 del 30/04/2024 ad 
oggetto “Approvazione Regolamento per la graduazione, l’affidamento, la 
valutazione e la revoca degli incarichi di funzione del Comparto”;

la deliberazione n. 424 del 03/07/2024 e ss.mm.ii. con la quale è stato adottato 
il piano aziendale degli incarichi di funzione ai sensi dell’art. 30 del CCNL 
02/11/2022 Comparto Area Sanità;

la deliberazione n. 615 del 24/10/2024 avente ad oggetto “Indizione avvisi di 
selezione per il conferimento di incarichi di funzione personale dell’Area 
Comparto” con la quale si è provveduto, tra l’altro, ad attivare le procedure per 
il conferimento degli incarichi di funzione organizzativa con coordinamento 
riservato al personale appartenente all’Area dei professionisti della salute – 
Ruolo Sanitario , denominati “Coordinamento Distretto Area Nord Sede di 
Arona” e “Coordinamento Distretto Area Nord Sede di Oleggio” - Fascia 1 - 
Complessità media afferenti alla s.c. Distretto Area Nord;

RICHIAMATI altresì:

- l’avviso unico di selezione interna per il conferimento di entrambi gli 
incarichi di funzione sopra citati, pubblicato in data 25/10/2024 sul sito internet 
aziendale avente scadenza il giorno 11/11/2024, emesso ai sensi del 
Regolamento di cui alla deliberazione n. 270/2024 il quale prevede che gli 
incarichi di medesima complessità, di analogo contenuto e con i medesimi 
requisiti di accesso sono da ricomprendersi in un’unica procedura selettiva;

- il provvedimento n. 1713 del 13/11/2024 con il quale si è proceduto, tra 
l’altro, a verificare l’ammissibilità alla selezione interna dei candidati istanti al 
sopra citato avviso interno;

-il provvedimento n. 666 del 18/11/2024 così come modificato dalla 
deliberazione n. 685 del 26/11/2024 con il quale si è provveduto a nominare, 
tra l’altro, la commissione esaminatrice del soprarichiamato avviso;

VISTO il verbale del 26/11/2024, detenuto in atti, della suddetta commissione 
esaminatrice per il conferimento degli incarichi di funzione organizzativa 
“Coordinamento Distretto Area Nord Sede di Arona” e “Coordinamento 
Distretto Area Nord Sede di Oleggio”;



Pagina 3 di 4

RITENUTO di dover, pertanto procedere all’approvazione delle graduatorie relativamente 
all’avviso di selezione interna in oggetto;

 DELIBERA

Per tutto quanto in premessa indicato:
1. di approvare i lavori della commissione esaminatrice dell’avviso di selezione interna per il 

conferimento degli incarichi di funzione organizzativa con coordinamento “Coordinamento 
Distretto Area Nord Sede di Arona” e “Coordinamento Distretto Area Nord Sede di 
Oleggio” afferenti alla s.c. Distretto Area Nord indetto con provvedimento n. 615/2024 e 
pubblicato in data 25/10/2024 sul sito internet aziendale con scadenza prevista per il giorno 
11/11/2024, dai quali si evince che sono state formulate, ai sensi del Regolamento di cui alla 
deliberazione n. 270/2024, visto l’espletamento di un’unica procedura selettiva per incarichi 
di medesima complessità e anologo contenuto, una graduatoria per ciascun incarico sulla 
base delle preferenze espresse dal candidato nell’istanza e una graduatoria generale, 
dichiarando idonei i seguenti candidati:

GRADUATORIA GENERALE:

N° COGNOME E NOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE

1° classificato  PREGNOLATO  MASSIMO 23,397/50 50/50 73,397/100

2° classificato  INGOGLIA  GIACOMO 19,360/50 49/50 68,360/100

3° classificato  GRETO  BARBARA 26,265/50 42/50 68,265/100

4° classificato  VALENZA  MAURIZIO 17,900/50 45/50 62,900/100

5° classificato  HERNANDEZ SANCHEZ  CARMEN 17,900/50 42/50 59,900/100

6° classificato  BACCHETTA  SANDRA 20,303/50 38/50 58,303/100

7° classificato  LANCIANI  VALENTINA 7,798/50 48/50 55,798/100

8° classificato  GALLO  LAURA 3,397/50 45/50 48,397/100

9° classificato  BRANCATO  CALOGERO 3,279/50 42/50 45,279/100

GRADUATORIA INCARICO “COORDINAMENTO DISTRETTO AREA NORD SEDE DI 
ARONA”:

N° COGNOME E NOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE
1° classificato  PREGNOLATO  MASSIMO 23,397/50 50/50 73,397/100
2° classificato  INGOGLIA  GIACOMO 19,360/50 49/50 68,360/100
3° classificato  GRETO  BARBARA 26,265/50 42/50 68,265/100
4° classificato  VALENZA  MAURIZIO 17,900/50 45/50 62,900/100
5° classificato  HERNANDEZ SANCHEZ  CARMEN 17,900/50 42/50 59,900/100
6° classificato  BACCHETTA  SANDRA 20,303/50 38/50 58,303/100
7° classificato  LANCIANI  VALENTINA 7,798/50 48/50 55,798/100
8° classificato  GALLO  LAURA 3,397/50 45/50 48,397/100
9° classificato  BRANCATO  CALOGERO 3,279/50 42/50 45,279/100



Pagina 4 di 4

GRADUATORIA INCARICO “COORDINAMENTO DISTRETTO AREA NORD SEDE DI 
OLEGGIO”:

N° COGNOME E NOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE
1° classificato  PREGNOLATO  MASSIMO 23,397/50 50/50 73,397/100
2° classificato  INGOGLIA  GIACOMO 19,360/50 49/50 68,360/100
3° classificato  GRETO  BARBARA 26,265/50 42/50 68,265/100
4° classificato  LANCIANI  VALENTINA 7,798/50 48/50 55,798/100
5° classificato  GALLO  LAURA 3,397/50 45/50 48,397/100

2. di dichiarare le suddette graduatorie utilizzabili nel termine massimo di 24 mesi dalla data di 
approvazione della suddetta deliberazione, per l’attribuzione delle stesse funzioni che si 
dovessero rendere vacanti;

3. di stabilire che il candidato che risulta essere stato individuato dalla commissione 
esaminatrice a ricoprire più di un incarico di funzione dovrà optare per un solo incarico;

4. di procedere con successivo provvedimento al conferimento degli incarichi in 
oggetto“Coordinamento Distretto Area Nord Sede di Arona” e “Coordinamento Distretto 
Area Nord Sede di Oleggio”;

5. di dichiarare il presente provvedimento improduttivo di spesa;

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri dei Direttori:Amministrativo e Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott. Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 4 pagine e 1 allegato.


		2024-12-11T08:54:43+0000
	angelo penna




